Financieel verslag per 10-07-2019

Naam Gransbergen B.V.
Curator P.G. Gilhuis
Rechter-Commissaris J.CAT, Frima
Insolventienummer F.10/14/274
Disclaimer:

Het openbaar verslag en het bijbehorende tussentijds financieel verslag ziin geen prospectus of jaarrekening. Hoewel de informatie in dif openbaar verslag zo zorgvuldig
mogelijk is samengesteld, staaf de curator/bewindvoerder niet in voor de volledigheid en juistheid daarvan. Mogeljjk is immers dat o.a. bepaalde informatie nog niet
beschikbaar is, nog niet gecpenbaard kan worden, of —achteraf- bijgesteld dient fe worden. Dit kan ingrijpende gevolgen hebben voor de in dit versiag geschetste

erspectieven voor crediteuren. Aan dif verslag kunnen derhalve geen rechten worden onfleend.

EA. Baten Incl. B.T.W. B.T.W
[A4_vrij actief
1. Immateriéle vaste activa
- Goodwill € 18.500,00
- Handelsnaam € - €
Al kosten € - €
18.500,00
2. Materiéle v activ
a - Onroerende za(a)k(-en}) [niet 58 lid 1 Fw] € - €
Af: rechten van derden € = €
Af: kosten € - €
b - Inventaris, machinerieén € - €
Af: rechten van derden € - €
Af: kosten € - €
c - Vervoermiddelen € - €
Af: rechten van derden € - €
Af: kosten € - €
3. Financiéle vaste activa
a - Deelnemingen € .
Af: rechten van derden € - €
Af: kosten € - €
b - Intercompanyvorderingen € ]
Af: rechten van derden € - €
Af: Kosten € - €
4. Voorraden/OHW
- Voorraden € - €
- OHW € - €
Af: rechten van derden € - €
Af: kosten € - €
§. Debiteuren
- Boedeldebiteuren € - €
- Pré-faillissement € 1.129,11
Af: rechten van derden € - €
Af: kosten € - €
1.129,11
6. Liguide middelen
- Kas € -
- Bank £ -
7. Overige baten
- Bankrente € -
- Afdrachten van inkomen aan boedel € -
- Restituties € -
- 29 lid 1 OB pre-faillissementsvorderingen € -
- Boedelbijdrage(-n) € -
- € - €
Totaal vrij actief 19.628,11 €

Financieel, 10-7-2019



[a2 Gebonden actiet

8. (Onjroerende goederen ex 58 lid 1 Fw

- Opbrengst(en) ex 58 iid 1 Fw € - € -
Af: kosten € - € -
Af: rechten van derden € - € -
Subtotaal Le - |

9, Opbrengst retentierecht

- Retentierecht 50 Fw € - e -1

Af: kosten € - € -

410. Opbrengst 3:287 BW
- Schadepenningen 3:287 BW € -
Af: kosten € - € -

11. Opbrengst 3:284 BW (>dagtekening)
- Opbrengst 3:284 BW € - € -
Af: kosten € -

12. Opbrengsten overige gebonden activa

- Opbrengsten overige gebonden activa € -
Af: kosten € -
Af: rechten van derden € -
Totaal gebonden actief € - € -

[a3 571id 3 Fw - Actier ]

13. Bodemzaken
- Inventaris, machinerie&n [bodemzaken]
Af. kosten
Af. rechten van derden
Subtotaal
Af: reeds gedane afdracht aan pandhouder

M@ (i

14, Extracomptabele opbrengst bodemzaken
- Inventaris, machinerieén [bodemzaken, opbrengst buiten boedel] F € -

Extracomptabel

15. Overige opbrengsten 57 lid 3 Fw
- Overige 57 lid 3 opbrengsten

Af: kosten € - € -

€ - € -

m
m
'

Totaal 57 lid 3 Fw-actief € - € w

Totaal actief € 19.628,11 € -

B. Reeds betaalde al faillissementskosten Incl B.T.W B.TW

Salaris en verschotten curator
Publicatizkosten
Verschelten

20.956,31-

3.637,05-

30,00-

Lol ol o
an e dh
o momom

€ 20.986,31- € 3.637,05-

|E. Thans nog beschikbaar

Totaal A (incl. BTW)
Totaal B (incl. BTW) 20.986,31-
Reeds ontvangen boedel-BTW na aangifte (zie E.) 2.633,00

Saldo boedelrekening 1.275,80

19.629,11

M h M

h

Financieel, 10-7-2019



